
Název zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo:        Závodní 353/88 

        360 06 Karlovy Vary 

IČO:                       70891168 

Č. j.:                       KK/1730/IN/19 

 

Písemná zpráva zadavatele 

veřejné zakázky 

„Rámcová dohoda na údržbu zatravněných ploch a křovin v areálu Krajského úřadu Karlovarského 

kraje“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000054“ 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem zadávacího řízení bylo uzavření rámcové dohody mezi zadavatelem a jedním účastníkem 

zadávacího řízení, na základě které bude zadávána veřejná zakázka na údržbu zatravněných ploch a 

křovin v areálu Krajského úřadu Karlovarského kraje. Plnění bude probíhat postupně na základě 

písemné výzvy (objednávky) k poskytnutí dílčích plnění dle potřeb zadavatele s tím, že zadavatel si 

vyhrazuje právo nepožadovat celý předpokládaný objem služeb, dané množství je pouze orientační a 

není pro zadavatele závazné.  

 

Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Název: Vladimír Šeda 

Sídlo:    Alšova 737, 441 01 Podbořany 

IČO:      61354112 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 1.925.340,00 Kč bez DPH (vybraný dodavatel není plátce DPH) 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Přijaté nabídky zadavatel hodnotil podle jejich ekonomické výhodnosti. A to podle nejnižší nabídkové 

ceny včetně DPH. Pořadí bylo stanoveno podle výše nabídkové ceny s tím, že nejnižší cena je nejlepší. 

Předmětem hodnocení byla nabídková cena za předpokládaný rozsah 3letého plnění veřejné zakázky 

zadávané na základě rámcové dohody v Kč včetně DPH.  

Vybraný dodavatel splnil veškeré zákonné požadavky, požadavky zadavatele uvedené v zadávací 

dokumentaci, stejně jako požadovanou kvalifikaci a předložená nabídka byla ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: --- 

 



Označení účastníků zadávacího řízení: 

- KHL-EKO, a.s., Kochova 1330/4, 43001 Chomutov, IČO: 26160277 
- Vladimír Šeda, Alšova 737, 44101 Podbořany, IČO: 61354112 
- VR servise trades, s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha 1, IČO: 06110541 
- PECHOČIAKOVÁ - ZEPRA s.r.o., Kozlov 1/1, 364 71 Bochov, IČO: 27970809 
- Radek Scheerbaum, Spádová – Vysoká 56, 362 63 Dalovice, IČO: 73422291 
- AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38 a, 102 00 Praha 10, IČO: 49356089 
- JAMPL-PSV s.r.o., Na Podlesí 1638, 432 01 Kadaň, IČO: 25014081 
- Zahradní a parková, spol. s r. o., Petra Bezruče 360, 353 01 Velká Hleďsebe, IČO: 25205978 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:  
 

- PECHOČIAKOVÁ – ZEPRA , s.r.o., Kozlov 1/1, 364 71 Bochov, IČO: 27970809 
 

  
Odůvodnění vyloučení účastníka:  
 

Zadavatel vyloučil výše uvedeného účastníka ze zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 

48 odst. 2) písm. a) ZZVZ z důvodu, že nabídka účastníka nesplnila zadávací podmínky 

(prokázání splnění technické kvalifikace). 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita: ---   

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: ---    

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: ---     

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity: ---  

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

--- 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 

dokumentaci): ---    

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci): 

---    

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: ---   

 

Zpracovala: Bc. Dagmar Kerulová 

Karlovy Vary 20. 5. 2019 

 


